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                                                                                   Wykonawcy 
                                                                                   biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy:Przetargu  pn.  „  Dostawa średniego  samochodu ratowniczo-gaśniczego  na potrzeby Ochotniczej

Straży Pożarnej w Dylewie” -  Znak postępowania: ZW.271.2.2020

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -  Prawo  zamówień  publicznych

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) , w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści

SIWZ wyjaśnia się, co następuje: 

Pytanie nr 1 
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze światłami sygnalizacji ostrzegawczej umieszczonymi na

tylnej ścianie zabudowy?”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmieszczenia świateł sygnalizacji ostrzegawczej zgodnie z Załącznikiem

nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 3
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. 3 modulowanymi tonami?”. 

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego mocowanego na stałe?”

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części

zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie

pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu?”
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min. 1400 mm?”
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 7
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system wizualnego informowania
kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego?”

Odpowiedź: Nie



Pytanie nr 8
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?”
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza

przelotowa skrytka wyposażona jest w panel wysuwany na długie urządzenia ratownicze”
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min.
100 mm bez elementów barierki rurkowej?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi znajdującymi się poza skrytkami?”
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 12
„Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dostarczenie  pojazdu  z  oświetleniem  pola  pracy  w  formie  trzech
skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13
„Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem o pojemności 3000 l?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14
„Czy  Zamawiający  dopuści  dostarczenie pojazdu z  jedną nasadą  tankowania hydrantowego umieszczoną

w tylnym przedziale?”
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 15
„Czy Zamawiający dopuści  dostarczenie pojazdu ze sterowaniem masztem wyłącznie za pomocą przewodu
kontrolera?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 16
„Dotyczy wzoru umowy – zał nr 5 do SIWZ par 4 pkt 7:  Czy Zamawiający dopuszcza szkolenie przedmiotu

zamówienia  w  siedzibie  Wykonawcy  w  dniu  odbioru  przedmiotu  zamówienia  i  zrezygnowanie
z przeprowadzenia szkolenia w siedzibie OSP ?”
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 17
„Dotyczy zał nr 6 do SIWZ pkt 3.17:  Czy Zamawiający dopuszcza wydajność stopnia wysokiego ciśnienia

autopompy min 300 l/min przy ciśnieniu 40 bar ?”

Odpowiedź: Tak


